
Název výzvy

Příjemce dotace (název) TJ Rochlice z.s.

IČO 00524387
Adresa sídla Gymnastů 162/7, 460 06 Liberec 6

Kraj Liberecký kraj

Číslo Žádosti o poskytnutí dotace MK24-01694

Číslo jednací Rozhodnutí o poskytnutí dotace NSA-01691/2023/MK24/3

Výše poskytnuté dotace (v Kč) 71 208,00 Kč                                                                                         
Vratka dle bodu 3. část II RoPD a nevyčerpané prostředky vrácené 
na účet NSA - 4929001/0710  (v Kč) do 31.12.2024

-  Kč                                                                                                   

Celkový počet podpořených sportovců * 86

Počet sportovců ve věku 4 až 19 let, které Příjemce ke dni 31. 12. 
2024 eviduje v Rejstříku sportu, a kteří splňují podmínku pravidelné 
sportovní činnosti. **

81

Jméno, příjmení Ing. Klára Köhlerová

Telefon 776 118 625

E-mail klara.kohlerova@centrum.cz

Jméno, příjmení Ondřej Vaněk

Telefon 775780119

E-mail ov.ondravanek@gmail.com

* Celkový počet podpořených sportovců je uvedený v předposledním odstavci odůvodnění RoPD. V případě, že v odůvodnění RoPD počet sportovců uveden není (dotace nebyla 
ve vztahu ke sportovcům krácena), pak uveďte celkový počet sportovců z žádosti.

statutární orgán

*** Příjemce dotace uvede statutárního zástupce subjektu, kterým je Předseda, nebo Prezident, nebo jinak pojmenovaný nejvyšší představitel statutárního orgánu NEBO jiný 
pověřený člen kolektivního statutárního orgánu na základě pověření tohoto orgánu NEBO Zmocněnec na základě plné moci. V případě pověření či zmocnění Příjemce doloží 
příslušné pověření nebo plnou moc, pokud tento dokument nebyl dodán jako příloha žádosti o poskytnutí dotace.

MK2024

Údaje o příjemci dotace

Kontaktní osoba, která vyúčtování zpracovala

Osoba oprávněná jednat za příjemce***

** Příjemce je povinen ke dni 31. 12. 2024 evidovat v Rejstříku sportu alespoň 85 % sportovců z celkového počtu v Žádosti vykázaných soutěžících a nesoutěžících sportovců, 
kteří splňují podmínku pravidelné sportovní činnosti.

Výpočet poměru počtu sportovců a Výpočet vratky dle bodu 3. Část II RoPD


